令和 6 年 12 月吉日
(2024年)

   山五小在籍・在職履歴のある教職員   様
吹田市立山田第五小学校
校 長  眞 部  美 保
同校閉校式典実行委員会
委 員 長  糸 瀬  正 博

山田第五小学校閉校記念式典出席者名簿作成に係るアンケートについて

本校は、令和 6年度末をもって、創立 39年間の歴史を閉じ、閉校を迎えます。

今年度は「最後の一年」として「安心・自信・誇り」をテーマに掲げ、児童・教職員一同、取り組みを進めてきております。

閉校に際しまして、これまで山田第五小学校にゆかりのある方々をお招きして、下記のとおり閉校記念式典を挙行い

たしたいと存じます。

＊この度、本校在籍・在職履歴の教職員の皆様方へのご案内につきまして、住所記録を辿ってすべての方々にご案内を

送付することができませんでした。そのため、このような形で、HP 上でのアナウンスとなった次第です。ご理解、ご協力お

願いいたします。

記

  【閉校記念式典】

◆ 日 時   令和７年３月１５日（土）

 9:30～11:00 （受付：9:00 体育館にて）

◆ 場 所   本校体育館

◆ 参加者  本校児童及び保護者・ご来賓

本校教職員及び以前勤務されていた教職員

※ ドリームフライト（風船飛ばし）11:15～

場所：運動場    卒業生や地域の方々もご観覧いただけます。

◆ メモリアルフォト撮影 ※山五小を大切に思う方なら、どなたでも入校できます。

時間  13:00～16:00

入場可能エリア  本校運動場・中庭・体育館・本館全フロア

        ※ 上靴をご用意ください。 一部入室できない箇所があります。

歴代の卒業記念品を下足ホールに展示します。

つきましては、本校に在職・在籍履歴のある教職員の方々に、下記のアンケートを Microsoft Forms にて回答してい

ただき、閉校記念式典に向け準備を進めてまいりたいと考えております。

  ※ アンケート回答期限…令和７年１月 31日（金）

  ※ 質問項目

1.氏名

2.現任校名(勤務されていない場合は「なし」と入力してください)

      3.令和 7年３月１５日(土)の式典への参加の有無

      4.コメントがあれば入力（コメントの最後に、必ずお名前と在歴期間を明記）

山田第五小学校閉校記念式典

出席者名簿作成に係るアンケート

QRコードを読み取り、アンケ

ートに回答をしてください。

窓口 山田第五小学校 教頭 塩澤 昭

〒565-0824 吹田市山田西 1-6-1    Tel 06-6876-7701  Fax 06-6876-7721